

WEB-KONCEPT A/S

Bejlerholm 12, 9400 Nørresundby
CVR-nr. 35 53 17 50

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 25.05.16

Daniel Krahn Thomsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 15

Selskabet

WEB-KONCEPT A/S
Bejlerholm 12
9400 Nørresundby
Telefon: 50 80 20 40
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 35 53 17 50
Stiftet: 1. november 2013
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Daniel Krahn Thomsen, formand
Benjamin Høpfner Jensen
Mikael Høpfner Jensen
Claus Krahn Thomsen

Direktion

Benjamin Høpfner Jensen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for WEB-KONCEPT A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nørresundby, den 25. maj 2016

Direktionen

Benjamin Høpfner Jensen

Bestyrelsen

Daniel Krahn Thomsen
Formand

Benjamin Høpfner Jensen

Mikael Høpfner Jensen

Claus Krahn Thomsen

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge og hoste hjemmesider udviklet i wordPress til små og mellemstore virksomheder i Danmarks.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 562.886 mod t.DKK 536 for tiden 01.11.13 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.080.320.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

		01.11.13	
		2015	31.12.14
Note		DKK	t.DKK
	Bruttofortjeneste	3.851.506	2.330
1	Personaleomkostninger	-3.092.654	-1.597
	Andre finansielle indtægter	172	0
	Andre finansielle omkostninger	-11.973	-16
	Finansielle poster i alt	-11.801	-16
	Resultat før skat	747.051	717
	Skat af årets resultat	-184.165	-181
	Årets resultat	562.886	536
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	98
	Overført resultat	461.686	438
	I alt	562.886	536

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
		DKK	t.DKK
Note			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	755.658	450
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	130.973	75
	Andre tilgodehavender	87.165	40
	Periodeafgrænsningsposter	37.885	22
	Tilgodehavender i alt	1.011.681	587
	Likvide beholdninger	1.342.163	688
	Omsætningsaktiver i alt	2.353.844	1.275
	Aktiver i alt	2.353.844	1.275

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	80.000	80
	Overført resultat	899.120	437
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	98
3	Egenkapital i alt	1.080.320	615
	Hensættelser til udskudt skat	7.695	4
	Hensatte forpligtelser i alt	7.695	4
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	388.463	166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.644	1
	Selskabsskat	30.880	177
	Anden gæld	794.842	312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.829	656
	Gældsforpligtelser i alt	1.265.829	656
	Passiver i alt	2.353.844	1.275

4 Eventualforpligtelser

5 Sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtig indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

		01.11.13
	2015	31.12.14
	DKK	t.DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	2.968.523	1.559
Andre omkostninger til social sikring	21.060	4
Personalemkostninger i øvrigt	103.071	34
I alt	3.092.654	1.597

	31.12.15	31.12.14
	DKK	t.DKK

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	130.973	75
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	130.973	75

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.11.13 - 31.12.14</i>			
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	80.000	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	437.434	98.400
Saldo pr. 31.12.14	80.000	437.434	98.400

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	80.000	437.434	98.400
Betalt udbytte	0	0	-98.400
Forslag til resultatdisponering	0	461.686	101.200
Saldo pr. 31.12.15	80.000	899.120	101.200

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 36 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 1, i alt t.DKK 36.